
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

 
Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 Fax 011724774  

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 
 

bilancioserver/delibere2020/17dicembre2020/uffbilmgp 
dsgaemobil/organicollegiali/deliberecurielevi2020/17dicembre2020/uffbilmgp 
 

 

 

Prot.  3407 / 2021 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL  17 DICEMBRE 2020 

DELIBERA N. 32 

Progetti di Istituto 

a.s. 2020 / 2021 

integrazione 

 

VISTA il DPR 275/1999; 

VISTO il PTOF di Istituto; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 14 dicembre 2020 relativa ai progetti didattici per l’a.s. 2020 / 2021; 

SENTITO il Dirigente Scolastico; 

 

 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

ad integrazione dei progetti di cui alla delibera n. 30 del Consiglio di Istituto del 6 novembre 2020,  i seguenti progetti: 

- Progetto ‘Altrosuono’; 

- Progetto “Giovani protagonisti della comunicazione podcast e sociale”; 

- Progetto Invalsi matematica; 

- Olimpiadi di Matematica e Fisica; 

- Stage di Fisica; 

- Stage di Matematica; 

- Laboratorio a casa; 

- Esame di Stato. Matematica – LS; 

- l’informatica e l’indagine statistica; 

- Caro Diario; 

- Italiano per stranieri. 
 

Il Segretario del Consiglio di Istituto   Il Presidente del Consiglio di Istituto 

          Prof. Giuseppe Armentaro                Avv. Simona Valla  

  

 

 

 

Firmato in originale  

 

 


